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Nr. Perahkrimi i alemeteve

Ref.

Viti Ushtrimor

Witi Paraardhes

AKTIVET

| Aktivet Afatehkurtra

1 Mijete Monetare

2 Derivative dhe Althve Finansinre to Mbajtura

i Derivativel

iy Aklivet 8 moajura per regetim
Tutufi : s

1 Aktive te tjera Fnanciare afatshkert,s

1l Liagan | karkaea te srkatusshme

(i) Liogari ¥ kerkasa e fiena te arketueshme

{1y Instrumente b= tiera borenl

{lv) Inwestime te para financiars
Rt

RETr—— :

1] Lander @ para

{1y Pradhim ne proces

{iii} Produktbe e gatshme

{iv) Mallra per rishilje

W} Parapagesal par fumizime

[wi) Inwentar | imet

5 Akiive biologjika afatshkurt

6 Aktive afatshhurtra te mhajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra
Tl ertlies Thoe e

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA {i)

Il Aktive: Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjeta

in Akgsone dho pjesemane te tera ne npesl & kant
(il Akgiane dhe investime t& tera ne pjzaemargs
iy Akaione dhne letra me viere

{iw) Legari®erkesa 18 arkslueshme afalgata

2 Aktlve afatgjats materiale

1 Taka

[if Nderiesa

(i} Makinen dhe pe; g

(] Aklive le tera afaigjata materale ime e kon)

3 Akive biclogjike afawglata
4 Aktive afatgjata jomateriale

(] Ermiii mire

iy Shpesgimet & zhvilimit

fiiiy Mgt tara afatgiata jomatedale
i

5 Kapital ahsionar | papayguar
& Aktive e tjera sfatgjata jne proces)

PKTIVEVET TOTALE AFATGJATA ) 7 5 5= 00

Matal aktive -

DETYRIMET DHE KAPITALI

I Detyrimet afatshursa
1 Derivativet

2 Huamarrjet
{i Huatz zga pankat dne inabilucicns kiedili
[iih Kihimet'Ripegesat & huave afalgpts
(1} Bang 1 komeartuashma
Tolali

Gjeneruar nga FINANCA &

[£ REEE TOR X

S TSI R

Lo

20
A1
23

285049 138 80

3259, 7851437
408 82833

17555341 91
1 624 B0S 581 81

U 1Eas 03382

144,563,098, 18

78604813868

it LS

& A0G 03321

650,023

Z816B 827 T4

28,166,927.74

TE 45000

23,19% 362,83

25,278,824.83

114,96 7145 52
114,756,715.34

1,387 34724278

o = R R

BT0EE14EL0

174,711,502

B OB, Tdh 00

87 ,06E, 146 .00

161 BASTY 192 18077
97,217, 840.77 §7.258,285.77

2484 555083 55

271, 866.786.94
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Mr, Pershkrimi | alemateve

Raf,

Witl Ushtrimeor

Witi Paraardhes

3 Huata dhe parapaglmet

il Te pagussime ndaj furnitoreva
[iih TE PAgUesIME N8, fuanjosye
fiiif Denmme tahnois

[iv) Hua te tjera

¥ Parapagmet & arksiuars

[wil Diatyrime t= tiera

& Grantet dhe te ardhurat e shiyra
5 Provigionet afatshikurtra

Il Detyrimet afatgjata
1 Huate afatgjata

(i) bFua, boro dne getyrime ngs gers e financiarse
(i) Boned & konvetueshme

2 Huamarrjo te tjora afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grantef dhe e ardhurat ¢ shiyra

G4
]
56
av
53
o]

aa

a1
G2

B4
G5
ad
a7

(=]
E
74

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (i

I Bapitali

1 Aksionot @ pakices

2 Kapitall | aksionereve te shogersa mane
3 Wapitali aksionar

4 Primi i aksionit

5 Akgionet & Mesarl (Negative)
& Rererya slatusore

T Rezerva ligjore

84 Rezerva te tjera

% Fitimet & pashparndara
T0Fitimil (Humbja) evitit inanciar

Tetall
TOTALIT KAPITALIT AN}

74
75
e
77
74
79
o
21
8z
Ba
B

e et e

(221 B57.230 3]
4,300,807 00
(203 522 20}
1217 TES BT V5]

VI BEZGEE 1T
(4,254 515 00)
{210,804 20)

{163,458 102 O0)

" {191,588,003.37)

|23948,133,300.78)

181,588,002 .37)

185,000,000 00

(3 581 YT B

T mg 431, 7a2.79)

B LR

{B5, 28D, O3TT|

15,381 TR3-E2

o)

185,431,782.79) 190,381,783.62|
{2,484 565,083,570  (271,880,7R6.95|
Tetal [0.01) n.on

Gjeneruar nga FINANCA 5
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